

# **Nick Haslund Holding ApS**

Thorsø Allé 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 32 69 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Nick Sjøgren Haslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |   |
|---|---|
| 1 | Ledespåtegning  |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 6  | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse        |
| 11 | Balance                  |
| 13 | Egenkapitalopgørelse     |
| 14 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nick Haslund Holding ApS Thorsø Allé 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 32 69 96 Stiftet: 14. juni 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nick Sjøgren Haslund, Højvangen 3a, 8600 Silkeborg
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Cykel Favoritten Gruppen ApS, Silkeborg Cykel Favoritten ApS, Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Service2Bike ApS, Hjørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 657 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>675.354</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>652.184</b>
Skat af årets resultat	<u>5.104</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>657.288</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	675.354
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.066</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>657.288</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.583.590
Kapitalinteresser	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.593.590</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.593.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>189.530</u>
Tilgodehavender i alt	<u>189.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>189.530</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.783.120</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	
Note	2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	1.828.236
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	675.354
Overført resultat	-18.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.525.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.420
Selskabsskat	184.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.596</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>257.596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.783.120</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.938.582	0	0	1.978.582
Primokorrektion til regnskabsmæssig anskaffelsessum kapitalandel	0	-110.346	0	0	-110.346
Resultatandel	0	0	675.354	-18.066	657.288
	<b>40.000</b>	<b>1.828.236</b>	<b>675.354</b>	<b>-18.066</b>	<b>2.525.524</b>

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten..

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheders bankmellemværende. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2022 i alt.4.493 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.